
平成２７年度（６月分）入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成27年5月28日 管路整備課 小豆島配水管布設工事 2,363,000 円 1,920,000 円 平成27年6月11日 から 1,780,000 円

配水管工事
（水道局）

9:00 15000004 紀伊地区 80 日 1,780,000 円 平成27年8月29日 まで 75.33 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年6月4日 管路整備課 冬野～朝日配水管布設替工事 49,776,000 円 41,230,000 円 平成27年6月18日 から 37,340,000 円

配水管工事
（水道局）

9:00 15000008 安原地区 288 日 37,340,000 円 平成28年3月31日 まで 75.02 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年6月4日 管路整備課 
有功配水管布設替工事（東ニュータウ
ン）その１

54,016,000 円 44,920,000 円 平成27年6月18日 から 40,520,000 円

配水管工事
（水道局）

10:00 15000011 有功地区 288 日 40,520,000 円 平成28年3月31日 まで 75.01 ％

随意契約 平成27年6月9日 管路整備課 和歌浦西１丁目配水管改良工事 5,330,000 円 - 円 平成27年6月16日 から 5,300,000 円

土木工事業 10:00 15000013 和歌浦地区 61 日 - 円 平成27年8月15日 まで 99.44 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年6月11日 管路整備課 鳴神配水管改良工事 22,808,000 円 18,780,000 円 平成27年6月25日 から 17,110,000 円

配水管工事
（水道局）

14:00 15000014 宮地区 159 日 17,110,000 円 平成27年11月30日 まで 75.02 ％

随意契約 平成27年6月16日 管路整備課 
海草橋架替えに伴う工業用配水管架
替工事

42,806,000 円 - 円 平成27年6月23日 から 42,800,000 円

鋼構造物工事
業

9:30 15000012 新南、芦原地区 74 日 - 円 平成27年9月4日 まで 99.99 ％

5
加建工業（株）   鍛治寅鉄工所水道部   （株）齋藤建設   （株）三愛基礎
工業   泰興建設（株）   （株）崇翔   智代美建設（株）   （株）藤島建設
（株）宮﨑建設   （株）森上土木   ヤスキ水道設備

11 泰興建設（株）

6 （株）豊工業所 1 （株）豊工業所

3

（株）青木工業所   （有）栄起創建   根田建設（株）   （株）三田設備工
業   住栄工業（株）   （有）東和水道工業所   中村設備工業（株）
（株）中山建設   （有）西岡水道店   藤本開発（株）   （株）藤本水道
（有）ユートピア建設   湯川水道工業所

13 （株）青木工業所

4 （株）東部建設 1 （株）東部建設

1
（株）貴志安商店   泰興建設（株）   （株）崇翔   智代美建設（株）
（株）宮﨑建設   ヤスキ水道設備

6 智代美建設（株）

2

（株）青木工業所   （有）栄起創建   （株）幸輝開発   根田建設（株）
（株）三田設備工業   住栄工業（株）   （株）中澤工業   中村設備工業
（株）   （株）中山建設   （有）西岡水道店   藤本開発（株）   （株）藤
本水道   森田鉄建（株）   湯川水道工業所

14 （株）中澤工業

工期

低入札価格調査
基準価格
（税抜き）

入札参加業者

入札
参加
業者
数

落札金額
（税抜き）

工事種別 入札時間 工事番号 工事場所 設計工期
最低制限価格
（税抜き）

落札率

予定価格
（税抜き）

落札業者名№

入札方法 入札日
工事担当課

名
工事名


	一覧表（公表用）2706)

